- 31 -

pentes in nationem intimam (in das Ich der N.) con-
jectas, eam celeriter occupasse et toti ejusdem comple-
xum imaginatorio, paeno, nulla ratione cognatas esse,
namque in multitudine nationis nulla reipublicae con-
denda desideria; tota tuis historia omnino est monar-
chica. Proinde jam prognosis morbi tamquam nationalis
est laeta, nec magis potentiae morbum directe provoca-
entes ac sustentantes longiori ejus spatio fayent. Et
enim (nus) liberalis externae ardenter terminos (in se
ipso) fert, et aemulatio ardenter potest, sane homines
in turbine secum abripere ordinemque rerum vehemen-
ter conquassare; semper autem excitati fines nichil met
ipsi omnino alieni sunt, qui quidem aliquamdiu vi quan-
dam externa inferuntur, resuscitatis vero commodis pro-
priis serius rejiciuntur.

CURA.

Ex rerum causalium pensitatione indicationes quo-
que generis therapiae redundant, qua morbus tractandus.
Ante quamvis vitae actiones, quae ipsi agroto ac
totalitate societatis pericula parant, inhibendas sunt, quod
vi et externa consequimur, et interna, quam me-
ritus, ne commoda laedantur propria, exerceat. Haec cu-
rari pars negativa, quamvis necessaria est efficacissima
sit, sola tamen ad perfectam valetudinem restituendam
haud sufficit, quum hic illa Grammaticorum regula, du-
plicem negationem valde affirmare, locum non habet;
Semper therapia potius positiva adjungi debet, quae in
lege antagonismi sita, excitandis ei promovendis cogi-